（详见本协议附件）以及业绩承诺期内的新增人员）与目标公司签订自交割日起

不短于三年期限的《劳动合同》（或《聘用合同》），并与目标公司签订《竞业

禁止协议》，该等协议条款和形式应令甲方满意并至少包括以下内容：①在目标

公司任职期间，不得以任何形式从事或帮助他人从事与目标公司构成竞争关系的

业务经营活动或其他活动；②在从目标公司离职后两年内，不得直接或间接从事

与目标公司构成竞争关系的业务或者在与目标公司构成竞争关系的企业中担任

职务或为其提供咨询、顾问等服务；③离职后的竞业限制补偿金参照有关法律、

11

法规和规范性文件允许的最低标准确定，不得高于有关法律、法规和规范性文件

允许的最低标准的3倍。且前述人员自目标公司离职后两年内，未经甲方同意，

乙方及其关联方均不得聘用或委托前述人员，亦不得唆使或诱导前述人员接受外

界聘任及委托。乙方承诺，前述约定应同样适用于目标公司实际控制的企业。

（七）治理结构及高级管理人员调整

1、本次标的股份交割手续完成后，交易双方同意维持目标公司现有董事会

和监事会席位数，并依法对目标公司董事、监事和高级管理人员进行适当调整。

具体调整安排为：目标公司董事会席位共9名，其中独立董事3名；目标公司监事

会席位共3名。甲方推荐和提名4名非独立董事、1名独立董事及1名监事；目标公

司财务负责人由甲方推荐及提名的人员担任。

届时乙方应积极配合和推进目标公司董事会、监事会改选事宜，包括但不限

于依法、及时发出通知、召开董事会及临时股东大会审议并通过相关改选议案。

乙方承诺，上述改选或改聘应当在标的股份交割完成后十五个工作日内启动，但

若因甲方原因导致延迟的情形除外。

尽管有前述组织架构及人员调整的安排，甲方承诺，该等安排不干涉目标公

司原有业务的开展，不对原有业务的开展产生不利影响。

如上述方案不能使得佛山市南海区国有资产监督管理局成为目标公司实际

控制人的，双方需根据《上市公司收购管理办法》的要求进行方案调整，以保障

佛山市南海区国有资产监督管理局为目标公司实际控制人。

2、乙方承诺，截至本协议签订前，上述拟被调整的目标公司现任董事、监

事、高级管理人员不存在未披露的需进行大额离职奖励、补偿或赔偿的情形，甲

方无需因上述调整向目标公司现任董事、监事、高级管理人员支付任何奖励、补

偿、赔偿，本协议签订后，目标公司亦不会增设此类安排。

三、披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况

1、自信息披露义务人及其一致行动人于前次披露简式权益变动报告书（2020

年12月23日）后至本次股权协议转让完成日，其权益变动情况如下：

12

股东姓

名
变动方式 变动时间

减持/增持均价

（元/股）

变动股数（万

股）

持股比例变

动

杨子善

司法拍卖减持 2021年01月14日 - -1,230.8688 -2.56%

司法拍卖减持 2021年04月14日 - -494.00 -1.03%

杨子江 协议转让 2021年12月31日 5.94 -2,700.00 -5.63%

杨泽文

协议转让 2021年12月31日 5.94 -2,600.00 -5.42%

合计 - 7,024.8688 -14.64%

2、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下表所示：

股东姓名 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

杨子善

合计持有股份 17,732,909 3.69% 484,221 0.1%

其中：无限售条件股份 - - 484,221 0.1%

有限售条件股份 17,732,909 3.69% - -

杨子江

合计持有股份 53,655,765 11.18% 26,655,765 5.55%

其中：无限售条件股份 53,655,765 11.18% 26,655,765 5.55%

有限售条件股份 - - - -

杨泽文

合计持有股份 52,133,332 10.86% 26,133,332 5.44%

其中：无限售条件股份 52,133,332 10.86% 26,133,332 5.44%

有限售条件股份 - - - -

合计 123,522,006 25.73% 53,273,318 11.10%

四、权利限制情况

截至本报告书披露日，杨子善先生所持有的484,221股公司股份均被司法冻

结及轮候冻结；杨泽文先生累计质押股份52,133,332股，占其持有公司股份总数

13

的100%，占公司总股本的10.86%；杨子江先生累计质押股份53,655,765股，占其

持有公司股份总数的100%，占公司总股本的11.18%。

14

第五节 前六个月内买卖南风股份交易股份的情况

截至本报告书披露之日前六个月内，除本次权益变动外，信息披露义务人及

其一致行动人不存在买卖上市公司股票的情况。

15

第六节 其他重大事项

截至本报告书披露之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的有关信

息进行了如实披露，无其他为避免本报告书内容产生误解应披露而未披露的信

息。

16

第七节 备查文件

一、 备查文件

（一）信息披露义务人及其一致行动人身份证明文件；

（二）《股份转让协议》复印件；

（三）本报告书的文本。

二、备查文件地点

南风股份董事会秘书办公室

17

第八节 信息披露义务人声明

由于信息披露义务人杨子善已失联，无法联系到杨子善本人，故其无法作出

相关声明。

杨子江先生、杨泽文先生承诺本报告书与其有关内容不存在虚假记载、误导